別記様式第１号（第２条関係）

	学校施設利用団体登録申請書

　　年　　月　　日

 上三川町教育委員会　様

 　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　 住　　　所
 　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　 電　　　話
　上三川町立小学校及び中学校施設の開放に関する条例施行規則第２条の規定により、次のとおり申請します。

	利用学校
	　　　　　　　　学校

	利用施設
	　体育館　・　剣道場　・　卓球場

	利用目的

	団体員数
	男　　　人　　女　　　人　　合計　　人

	監督責任者
	住　所

	氏　名

	電話

別記様式第２号（第２条関係）

団体員名簿

	No.
	氏　名
	住　　　　　　　　　所
	備　　考

	1

	監督責任者

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

　※１　在勤者又は在学者の方は、備考欄に勤務先又は学校名をご記入ください。

　　２　１０人以上の団体員が必要です。